
區         分

自有 無償借用

單位數 面積 取得成本 年需養護費 單位數 面積 年需養護費

192,183.41 3,706,602 1,121 - -合   計

中華民國

現有辦公房

行政院農
預算員額： 職員 368

警察
法警

工友

0
0
7
15

人   技工

人   駕駛

人   聘用

人   約僱

人  駐外雇員

11
18
19
14
0

人

人

人

人

人

合計: 452 人
駐警

一、辦公房屋 7棟 81,372.92 1,203,051 1,102 - --

二、機關宿舍 2戶 325.78 9,980 19 - --

  1 首長宿舍 2戶 325.78 9,980 19 - --

  2 單房間職務宿舍 - - - - - --

  3 多房間職務宿舍 - - - - - --

三、其他　　 131棟、3
個

110,484.71 2,493,571 - - --

1



有償租用或借用 合計

單位數 面積 押金 租金 年需養護費 面積 押金 租金 年需養護費

- - - - 192,183.41 - - 1,121

舍明細表

單位：新臺幣千元，平方公尺

業委員會

106年度

一、辦公房屋 - - - - - 81,372.92 - - 1,102

二、機關宿舍 - - - - - 325.78 - - 19

  1 首長宿舍 - - - - - 325.78 - - 19

  2 單房間職務宿舍 - - - - - - - - -

  3 多房間職務宿舍 - - - - - - - - -

三、其他　　 - - - - - 110,484.71 - - -

2


