

預算員額：	職員	368 人	技工	11 人		
	警察	0 人	駕駛	18 人		
	法警	0 人	聘用	19 人	合計：	452 人
	駐警	7 人	約僱	14 人		
	工友	15 人	駐外雇員	0 人		

行政院農

現有辦公房

中華民國

區 分	自有				無償借用		
	單位數	面積	取得成本	年需養護費	單位數	面積	年需養護費
一、辦公房屋	7棟	81,372.92	1,203,051	1,102	-	-	-
二、機關宿舍	2戶	325.78	9,980	19	-	-	-
1 首長宿舍	2戶	325.78	9,980	19	-	-	-
2 單房間職務宿舍	-	-	-	-	-	-	-
3 多房間職務宿舍	-	-	-	-	-	-	-
三、其他	131棟、3個	110,484.71	2,493,571	-	-	-	-
合 計		192,183.41	3,706,602	1,121	-	-	-

業委員會

舍明細表

106年度

單位：新臺幣千元，平方公尺

有償租用或借用					合計			
單位數	面積	押金	租金	年需養護費	面積	押金	租金	年需養護費
-	-	-	-	-	81,372.92	-	-	1,102
-	-	-	-	-	325.78	-	-	19
-	-	-	-	-	325.78	-	-	19
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	110,484.71	-	-	-
-	-	-	-	-	192,183.41	-	-	1,121